Управление образования Администрации
Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ
г. Ивдель

12.11.2018                                                                                                № 161/1-а
О сроках и местах подачи заявлений на сдачу
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Ивдельского городского округа
           В соответствии с приказом Министерства общего                                               и профессионального образования  Свердловской области от 29.10.2015                           № 531-Д «Осроках и местах подачи заявлений на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего                 и среднего общего образования, регистрации на сдачу единого государственного экзамена на территории Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить местом регистрации на сдачу единого государственного экзамена в 2019 году для лиц, освоивших образовательные программы среднего общего образования в предыдущие годы и имеющих документ об образовании, подтверждающий получение среднего общего образования (выпускники прошлых лет) и обучающихся  по образовательным программам среднего профессионального образования (обучающихся СПО), муниципальное автономное общеобразовтельное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя, расположенного по адресу:  Свердловская область, г. Ивдель,  ул. Данилова, д. 134, к.к. №№ 24,33.
2. Назначить ответственным за регистрацию выпускников прошлых лет                     и обучающихся СПО, ответственного за информационный обмен                              в Ивдельском городском округе Иванова А.А.

3. Актуализировать и разместить на официальных сайтах ОМС, образовательных организаций, информацию о местах регистрации на сдачу ЕГЭ в 2019 году выпускников прошлых лет, обучающихся СПО, обучающихся получивших среднее общее образование в иностранных образовательных организациях.
4. ОМС, образовательным организациям  актуализировать и разместить на официальных сайтах, информационных стендах информацию о сроках и местах подачи заявлений на сдачу государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего.
5. Ответственному за информационный обмен  в Ивдельском городском округе, Иванову А.А. обеспечить прием заявлений от выпускников прошлых лет и обучающихся СПО, на сдачу единого государственного экзамена в 2019 году строго всоответствии с формами заявлений, утвержденными приказом Министерства общего                                       и профессионального образования Свердловской области.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на специалиста 1 категории Управления образования Администрации Ивдельского городского округа Труш О.И.
Начальник Управления образования                                           Л.В. Фомина
Приложение к приказу
от 12.11.2018 № 161/1-а
	Наименование МО
	Ссылка на официальном сайте
	Информация о местах регистрации в МО

	Ивдельский городской округ
	Официальный сайт МКУ ИМЦ г. Ивделя, http://ivdel-imc.ru/info/2045
раздел «ГИА/ЕГЭ»
	Муниципальное автонономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Данилова, 134, кабинеты № № 24,33. Телефон (834386)2-22-93
Дни приема:

понедельник – 13.00- 17.00

вторник – 13.00  - 17.00